
 
Znak sprawy: ZG.270.3.2024 

 

 

 
 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych  w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn.zm.). 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„WYKONANIE USŁUGI Z ZAKRESU GOSPODARKI ŁĄKOWO-ROLNEJ W 

NADLEŚNICTWIE ŚWIĘTOSZÓW W ROKU 2024” 

 
Zamawiający tj. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 
Nadleśnictwo Świętoszów z siedzibą w Świętoszowie zawiadamia, że w terminie 
wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 18.06.2024 r do godziny 9:00 złożono dwie 
oferty. Złożone oferty były kompletne i odpowiadały treści zapytania ofertowego. Oferenci 
spełnili warunki udziału w postępowaniu.  
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 Oferta nr 1 złożona przez firmę: USŁUGI DLA ROLNICTWA Paweł Kołton 
Adres: Janowiec 15, 67-320 Małomice 
z ceną ofertową brutto: 639,36 PLN słownie: sześćset trzydzieści dziewięć złotych trzydzieści 
sześć groszy (netto 592,00 PLN, VAT 8%).  
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
zaproszeniu do składania ofert. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz mieści 
się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
W załączeniu zestawienie oceny i porównania złożonych ofert, zawierające punktację 
przyznaną ofertom w przyjętym kryterium oceny ofert. 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 

cena netto 
Oferowana 
cena brutto 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

1 

USŁUGI DLA ROLNICTWA 
Paweł Kołton 
Janowiec 15 

67-320 Małomice 

 

592 zł/ha 639,36 zł/ha 100 

2 

GOSPODARSTWO ROLNE 
Adam Kowalik 

Łozy 14 
67-320 Małomice 

 

617 zł/ha 666,36 zł/ha 95,95 

 
 
 
                                                                                         
 
                                                                                      ZATWIERDZAM 
 
     
 
                                                                          …………………………………… 

 
 


		2024-06-20T09:01:31+0200
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




